
 

MINISTRA INWESTYCJI I ROZWOJU 

 
  

Warszawa, dnia 23 lutego 2018 r. 

 

Poz. 4 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  I N W E S T Y C J I  I  R O Z W O J U
1)  

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Odpowiedzialności Zawodowej 

Na podstawie art. 194 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 121) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odpowiedzialności Zawodowej w następującym składzie: 

1) Prezydium Komisji Odpowiedzialności Zawodowej: 

a) Przewodniczący Komisji – Zbigniew Franciszek Brodaczewski, 

b) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Zdzisław Henryk Hajdasz; 

2) członkowie: 

– Aleksiejuk Krystyna, 

– Antosik Marta, 

– Baranowska Renata Regina, 

– Bądel Krzysztof Jan, 

– Beszczyńska - Drożdża Mirosława Janina, 

– Biel Magdalena, 

– Bratkowski Krzysztof, 

– Ciodyk Tomasz, 

– Czaplińska Mirosława, 

– Czarnecki Marcin, 

– Czechowicz Tadeusz, 

– Dobrzyński Robert, 

                                                           
1)

  Minister Inwestycji i Rozwoju kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Inwestycji i Rozwoju (Dz. U. poz. 94 i 175). 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 2 – Poz. 4 

– Gaca Radosław, 

– Gancarczyk Marek, 

– Górski Tomasz Stanisław, 

– Góźdź Aldona Agnieszka, 

– Graczyk Agnieszka, 

– Gromulski Romuald Zdzisław, 

– Hołda Elżbieta Anna, 

– Jabłoński Marek Artur, 

– Jakóbiec Elżbieta Maria, 

– Janicka Teresa, 

– Janiga Marta, 

– Jaros Janina Krystyna, 

– Jaworska - Tarnawska Maria Anna, 

– Jaworski Dominik, 

– Jurek Marta, 

– Jurgielewicz Jerzy, 

– Kłapyta Cezary Wojciech, 

– Kostka Grzegorz Ignacy, 

– Kozuń Andrzej, 

– Kruczek Piotr, 

– Ledwoń - Kabała Urszula Magdalena, 

– Majewska Barbara Teresa, 

– Makowski Jerzy, 

– Malmon Marcin Marek, 

– Marszał - Halicka Elżbieta Jadwiga, 

– Mikołajczak Jerzy Kazimierz, 

– Motyl Grzegorz Wojciech, 

– Mrozowski Eugeniusz Andrzej, 

– Nurek Wojciech Maksymilian, 

– Oszmiański Edward, 

– Otfinowski Janusz Stanisław, 

– Piątek Ryszard Andrzej, 

– Pilecka Elżbieta, 

– Pogorzelska Anna Barbara, 

– Potoczek Monika, 

– Reutt Tadeusz, 



Dziennik Urzędowy Ministra Inwestycji i Rozwoju – 3 – Poz. 4 

– Rygiel Kazimierz, 

– Stankiewicz Małgorzata Joanna, 

– Szaraniec Grzegorz Włodzimierz, 

– Tuła Bogusław, 

– Turek - Czecharowska Ewelina Agnieszka, 

– Witkiewicz Zbigniew Jakub, 

– Zachuta Urszula Joanna, 

– Zygmuntowicz Michał, 

– Źróbek Ryszard Kazimierz. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r. 

       Minister Inwestycji i Rozwoju: J. Kwieciński 

 




